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AL Espace competitions

# RETOUR SITE FFB

Mixte /2 Promotion - FDC FDC
Le 29/11/2015 a 14h00, a MBC

Légende : Joueur licencié - Joueur avec licence en attente - Joueur non-licencié - Joueur assimilé

Classement Equipe
1 Mme MICHAUT Josette - M. RAYMOND Pierre
2 Mme MENARD Nicole - M. VACOSSIN Christian
3 Mme ROUCH Nicole - M. GAUDIN Georges
4 Mme CANONNE Marie Luce - M. LIEVENS Louis
5 Mme SIMONNET Corinne - M. CARPENTIER Yves
6 Mme BILLAT Claudine - M. JOURDAIN Marc

http://81.93.5.215/servlet/FFBAffichageSitePublic.ServletAffSPPaireClassement

@ RETDUR +

Nombre théorique de qualifiés : 0

%

55,93

51,76

60,42

55,93

62,02

53,04

% cumule

117,63

115,22

113,78

111,06

110,42

107,69
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Mme FREYHUBER Florence

Mme MARTIN Gilberte

Mme LEHEUTRE Nelly

Mme MONTAZ ROSSET Francoise

Mme MALAPTIAS Veronique

Mme RONGVEAUX Micheline

Mme HARDY Brigitte

Mme LE NUE Nelly

Mme LE GARREC Marie Therese

Mme RABAT Liliane

Mme GABRIEL Marie-France

Mme BAUDREUX Maite

Mme THILL Marie-Jose

- M. COUTANT Jean Paul

- M. PLY Daniel

- M. RAHOLA Jean

- M. JACOPE Denis

- M. SCHIDLOWSKY Claude

- M. ESTHER Jacky

- M. CHAMAUX Roger

- M. TROUILLARD Bertrand

- M. BROCHOT Jocelyn

- M. DOYEN Jean Francois

- M. GABRIEL Jacques

- M. DEBROAS Jean-Luc

- M. WAETERAERE Serge

http://81.93.5.215/servlet/FFBAffichageSitePublic.ServletAffSPPaireClassement

56,25

47,28

52,24

51,76

59,94

45,35

47,28

56,73

55,29

45,99

50,32

44,71

47,44

44,23
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105,77

105,61

104,97

104,49

100,80

100,64

100,64

100,32

98,56

97,76

97,12

96,47

96,47

95,67
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Mme ROBERT Marie Claude

Mme SALVATORI Marie-Jeanne

Mme BONNAUD Andrea

Mme DION Marie-Claude

Mme PUBERL Catherine

Mme LESAGE Christine

Mme DANNEAUX Chantal

Mme SCHIDLOWSKY Martine

Mme POULET Annie

- M. DEJARDIN Yves

- M. ROUCH Georges

- M. VERZELEN Jean-Paul

- M. LECLERC Xavier

- M. LAUTIER Benoit

- M. de FONTENAY Geoffroy

- M. LETISSIER Alain

- M. REGNAULT Gerard

- M. LODDE Philippe
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46,63

44,23

45,51

48,40

42,63

43,59

43,75

41,35
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94,23

93,59

92,95

91,35

89,42

88,30

85,42

83,65
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